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 מדריך למשתמש

 

Deerma 

 שואב אבק

DX170 

 שאיבה חזקה ורציפה לאיסוף האבק

 יש לקרוא בעיון את מדריך ההפעלה לפני השימוש.

 שאיבה מהירה וגמישה של אבק דק בכל פינה.
 אגירה יעילה של האבק ללא חזרה אחורה לסביבת מגורים נקייה.

DEERMA          www.deerma.com 
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DEERMA        
  HE  

 הוראות בטיחות

 שימו לב

 יש לקרוא בעיון את מדריך ההפעלה לפני השימוש במוצר ולשמור עליו בקפידה.

 . הצבה1

 בעת השימוש בשואב האבק, יש לטפל בו בעדינות ולהימנע מחבטות. .1
 אין להניח את שואב האבק בקרבת מקורות אש או אזורים בעלי טמפרטורה גבוהה. .2
אין להשתמש בשואב האבק או לאחסן אותו בתנאים קיצוניים, כגון טמפרטורות קיצוניות. מומלץ להשתמש בו בסביבה פנימית בטמפרטורה  .3

 .35°Cל־ 0°Cשבין 
 יש לאחסן במקום קריר ויבש. .4

 . לפני השימוש2

 יש להפעיל את המוצר בהתאם להוראות שבמדריך זה. אחרת, עלול להיגרם נזק למוצר עצמו או חבלה גופנית. .1
 בעת שימוש ראשון בשואב האבק או החלפת המסנן הייעודי בחדש, יש לוודא שהמסנן מורכב כראוי. .2
 שרה דומה כדי למנוע סכנה.אם כבל החשמל ניזוק, יש להחליפו על־ידי היצרן, סוכן השירות שלו או אנשים בעלי הכ .3

 . בעת השימוש3

 מוצר זה מיועד לשימוש בסביבות פנים בלבד, כגון בתים, מלונות ובתי ספר. אין להשתמש בו בחוץ או בסביבה תעשייתית. .1
ש בו, אלא אם מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על־ידי אנשים )לרבות ילדים( בעלי יכולות פיזיות, חושיות או נפשיות מופחתות, או חסרי ניסיון וידע בשימו .2

 הם נמצאים בהשגחה או קיבלו הוראות לגבי השימוש במכשיר מאדם האחראי על בטיחותם.
ים בעלי יכולות פיזיות, חושיות או נפשיות מופחתות או חסרי ניסיון וידע, אם הם נמצאים בהשגחה או ומעלה ואנש 8מכשיר זה יכול לשמש ילדים מגיל  .3

 קיבלו הוראות לגבי השימוש הבטוח במכשיר ומבינים את הסכנות הכרוכות בכך.
 אסור לילדים לשחק במכשיר. אין לאפשר לילדים לבצע ניקוי ותחזוקה ללא השגחה. .4
 לוודא שאינם משחקים במכשיר.יש להשגיח על ילדים כדי  .5
 אין לגעת בתקע כבל החשמל בידיים רטובות ואין להשתמש במוצר במצב כזה כדי למנוע פציעות. .6
 אין להשתמש בשואב האבק בנוכחות גזים דליקים או נפיצים. .7
 ת כגון אקונומיקה, אמוניה ופותחי סתימות(.אין להשתמש בו לשאיבת נוזלים כלשהם )כגון מים, נוזלים דליקים ונפיצים כמו בנזין, או תמיסות רעילו .8
 אין לשאוב פריטים בוערים או מעלים עשן )כגון סיגריות שלא כובו, גפרורים וכדומה(. .9
 אין להשתמש בו לשאיבת חפצים קשים או חדים )כגון פסולת שיפוץ, זכוכית, מסמרים וכדומה(. .10
 חפצים גדולים יחסית כמו צעצועים, כדורי נייר וכדומה, כדי לא לגרום לתקלות במכשיר.אין להשתמש בו לשאיבת חלקיקים זעירים כמו צמנט, גבס, או  .11
 בעת פעולת ראש המברשת החשמלי, אין לאפשר לאיברים של בני אדם או חיות מחמד להתקרב לאזור הסיבוב של ראש המברשת, כדי למנוע פציעות. .12
 יציאת האוויר חסומים, כדי שלא לגרום נזק לשואב האבק. אין להפעיל את שואב האבק לאורך זמן כשפתח השאיבה או פתח .13
 אין להשתמש בשואב האבק ללא התקנת המסנן ומכלול מיכל האבק. .14
 אין להניח את שואב האבק על משטחים לא יציבים כגון כיסאות או שולחנות, כדי למנוע נזק או פציעה כתוצאה מנפילה. .15
 יש להפסיק את השימוש מיד ולאתר את הבעיה.אם מתגלים רעשים חריגים במנוע במהלך השימוש,  .16
 אם המכשיר אינו פועל כהלכה, יש לפנות לתחנת שירות מורשית לבדיקה ותיקון, אין לפרק את המכשיר עצמאית. .17
 לפני ניקוי או תחזוקה של המכשיר, יש לנתק את התקע מהשקע. .18
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DEERMA        
  HE  

 הצגת המוצר

 רשימת אריזה

 

    

 פיית סדק מברשת משולשת מסנן יחידה ראשית

 

  

 מברשת רצפה ידית

 

 הערה: האיורים שבמדריך זה הם להמחשה בלבד. נא להתייחס למוצר עצמו על־פי מראהו בפועל.
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DEERMA        
  HE  

 הצגת המוצר

 שמות החלקים

 

 הרכבת היחידה הראשית והאביזרים
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DEERMA        
  HE  

 הוראות הרכבה

 אופן השימוש

 

   

 אחסון❸  הפעלת שואב האבק❷  בדיקת המסנן❶ 

 
 שימוש במצב דחיפה־משיכה:

מו. בדקו שכל חלקי לפני השימוש, לחצו והחזיקו את לחצן מיכל האבק כדי לפתוח את מיכל האבק. ודאו שמיכל האבק מצויד במסנן, ואז החזירו את מיכל האבק למקו .1
 (.FOO" )0הגוף מחוברים היטב, וודאו שמתג ההפעלה במצב "

 (, ושואב האבק יתחיל לפעול.FO" )1הפעלה במכשיר למצב "הכניסו את תקע החשמל לשקע וודאו שהחיבור יציב. העבירו את מתג ה .2
 גלגלו את כבל החשמל סביב שני קולבי הכבל ועמידו אותו בצורה זקופה באזור האחסון. .3

 

   

 הסרת מברשת הרצפה❸  פירוק הידית❷  שחרור כבל החשמל❶ 

 

   

 הסרת מיכל האבק❻  הפעלה / עצירה❺  התקנת פיית הסדק❹ 
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DEERMA        
  HE  

 הרכבה

 הפעלה / עצירה:

 יש לסובב את קולב כבל החשמל שעל הידית כדי לשחרר את הכבל במהירות. .1
יש לפתוח את האבזם מהבלוק הקבוע שבצינור המתכת, להוציא את ידית המתכת בשלמותה, ואז להדק את האבזם למיקום המתאים בידית היחידה  .2

 הראשית.
 מטה לאט ובכוח, ולהסיר את מברשת הרצפה כשהיא מתרופפת. יש לסובב את מברשת הרצפה כלפי .3
 יש להכניס את פתח צינור המברשת לפתח השאיבה בכיוון החץ. .4
 (, ושואב האבק יתחיל לפעול.FO" )1יש להכניס את תקע החשמל לשקע ולוודא שהחיבור יציב. יש להעביר את מתג ההפעלה במכשיר למצב " .5
( ולנתק את התקע מהשקע. יש ללחוץ ולהחזיק את לחצן מיכל האבק, להסיר את מיכל האבק יחד עם FOO" )0יש להעביר את מתג ההפעלה למצב " .6

 רשת המסנן, ואז להוציא את רשת המסנן ולשפוך את הפסולת מתוך מיכל האבק לפח האשפה.

 ניקוי ותחזוקה

 אמצעי זהירות

 תחזוקה יומית

 יש לפתוח את מיכל האבק ולהוציא את המסנן. שטפו אותו במים והניחו לו להתייבש באופן טבעי.• 
 יש לנקות את רשת המסנן לפחות פעם בחודש. כאשר נראית לכלוך ניכר על המסנן, יש לנקותו מיד.• 
 לאחר הניקוי, יש לייבש את הלחות מהמסנן לפני השימוש בו.• 
 כשהמסנן במקומו.יש להפעיל את שואב האבק • 
 לפני שימוש חוזר, יש לוודא שהמסנן הותקן כראוי ואינו פגום.• 
 שעות לפחות לפני התקנה מחדש ושימוש, כדי לוודא שהמסנן יבש לחלוטין. 24יש לאפשר ייבוש באוויר במשך • 

 ניקוי היחידה הראשית

 יש לנגב את היחידה הראשית במטלית רכה ויבשה.

 ניקוי מיכל האבק

 

ש ללחוץ על לחצן השחרור של מיכל י .1
האבק ולסובב אותו בכיוון החץ כדי להוציא 

 את מיכל האבק.

 

יש לפתוח את מכלול מיכל האבק  .2
 ולהוציא את המסנן.

 

יש לשטוף ביסודיות את מכלול המסנן  .3
ואת מיכל האבק. לאחר השטיפה, יש 

להניח אותם לייבוש בשמש כדי לוודא ייבוש 
 מוחלט.

 

 הערה: יש לנקות את המסנן לפחות פעם בחודש. לאחר הניקוי, יש לייבש את המסנן לפני השימוש.
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DEERMA        
  HE  

 שאלות נפוצות

 זהירות: יש לכבות את הזרם ולנתק את כבל החשמל מהשקע בקיר לפני תיקון התקלה. ⚠⚠

 פתרון סיבות אפשריות תופעת תקלה

 שואב האבק אינו פועל

" 1יש להעביר את מתג ההפעלה במכשיר למצב " לחצן ההפעלה אינו דלוק
(FO) 

 יש להניח לשואב האבק להתקרר ואז להפעילו שוב. הטמפרטורה גבוהה מדי בשל שימוש ממושך.

 חפץ זר חוסם את מעבר האוויר הגנת נעילת המנוע

 כוח שאיבה חלש

מיכל האבק מלא וערוץ האוויר של צינור 
 יש לנקות את מיכל האבק ואת צינור ההארכה ההארכה חסום בחפצים זרים

 יש לנקות את המסנן ולייבשו היטב המסנן סתום או לא יבש מספיק לאחר ניקוי

מיכל האבק מלא, ערוץ האוויר חסום בחפצים  הרעש חזק
 יש לנקות את מיכל האבק זרים

מנוע שואב האבק אינו 
 מתניע

השקע המחובר אינו עומד בדרישות או 
 שהחיבור אינו יציב.

יש לחבר לשקע העומד בדרישות המוצר ולוודא 
 שהחיבור יציב

 יש לפנות לשירות לאחר המכירה תקע החשמל פגום

 

 אזהרה:

 אם מתרחשת תקלה במהלך פעולת שואב האבק, יש לכבות את שואב האבק ואז לטפל בו.• 

 יש לפתור את הבעיה בעצמכם כפי שמתואר לעיל. אם הבעיה אינה נפתרת, יש לפנות לשירות לאחר המכירה.• 

 מפרט המוצר

 

 שם המוצר: שואב אבק

 DXAD11Aדגם המוצר: 

 ~V 220-240מתח נקוב: 

 Hz 50-60תדר נקוב: 

 W 600הספק נקוב: 
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 הגנת הסביבה

 

לפי דירקטיבה  WEEEכל המוצרים הנושאים סמל זה הם פסולת ציוד חשמלי ואלקטרוני )

 2012/19/EU  ואין לערבבם עם אשפה ביתית לא ממוינת. במקום זאת, על מנת להגן על בריאות )

האדם ועל הסביבה, יש למסור את הציוד לאחר השימוש לנקודת איסוף ייעודית למיחזור פסולת 

חשמל ואלקטרוניקה, שנקבעה על־ידי הממשלה או הרשויות המקומיות. סילוק נכון ומיחזור יסייעו 

ליות אפשריות על הסביבה ועל בריאות האדם. למידע נוסף על מיקום נקודות למנוע השלכות שלי

 האיסוף ועל תנאיהן, יש לפנות למתקין או לרשויות המקומיות.

 

 

DEERMA 

 

Guangdong Deerma Health Technology Co., Ltd. 

Add: No. 9 Chuangsheng Road, Xincun Village, 
Beijiao Town, Shunde District, Foshan City, 

Guangdong Province, China 

Made in China 

 

DEERMA, JUST WHAT YOU NEED. 
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DEERMA 

 הוראות בטיחות חשובות

בזמן השימוש במוצר יש למלא אחר הוראות בטיחות בסיסיות כולל ההנחיות שלהלן: קראו את כל 
 ההוראות לפני השימוש במוצר.

 להפחתת סכנת התלקחות, התחשמלות או פגיעה: –אזהרה 

 השתמשו במכשיר לשימוש שלו הוא נועד. .1

 להגנה מפני סכנת התחשמלות, אל תטבלו את חלקי המכשיר במים או בנוזלים אחרים. .2

 לעולם אל תמשכו את כבל אספקת החשמל / ספק הכוח לניתוק המכשיר מהשקע; אחזו את התקע ונתקו אותו. .3

 אל תאפשרו לתקע לגעת במשטחים חמים. .4

 אל תעבירו את המכשיר על הכבל. .5

אל תפעילו את המכשיר עם כבל או תקע פגום, או אם המכשיר או אחד מחלקיו נפל או ניזוק. למניעת סכנת התחשמלות, אל  .6
ולים לגרום להתחשמלות תפרקו ואל תנסו לתקן את המוצר. הפנו את המכשיר לבדיקה ותיקון. תיקון או הרכבה לא נכונים יכ

 או לפגיעה באנשים בזמן השימוש במוצר.

 יש להשגיח בהקפדה בזמן שמשתמשים במכשיר ליד ילדים. אל תשאירו את המכשיר ללא השגחה. .7

 שמרו על שיער, בגדים, אצבעות ואברי הגוף הרחק מהפתחים והחלקים הנעים. .8

 הם הם נמצאים.אל תשאבו נוזלים דליקים כמו דלק, ואל תשתמשו באזורים ב .9

 אל תשאבו חפצים דולקים או מעשנים, כמו סיגריות, גפרורים או אפר חם. .10

 נקטו בזהירות יתרה בזמן ניקוי מדרגות. .11

 אל תשתמשו במוצר ללא מסננים. .12

 מכשיר זה נועד לשימוש ביתי בלבד. מלאו אחר הוראות ההפעלה שבחוברת הוראות זו. .13

 מיוחד בזמן השימוש ליד ילדים וחיות מחמד.אל תאפשרו לשחק עם המכשיר. יש לשים לב ב .14

 השתמשו אך ורק על פי המתואר בחוברת זו. השתמשו אך ורק באביזרים המומלצים על ידי היצרן. .15

 הרחיקו את המכשיר ממשטחים חמים. .16

 אל תנתקו את המכשיר מהחשמל על ידי משיכת הכבל. לניתוק, אחזו את התקע ולא את הכבל. .17

 בידיים רטובות.אל תגעו בתקע או במוצר  .18

אל תכניסו חפצים לתוך הפתחים. אל תשתמשו במכשיר אם אחד הפתחים חסום. שמרו על הפתחים נקיים מאבק, מוך,  .19
 שיער או כל דבר העלול לחסום את זרימת האוויר.

 אחסנו את המכשיר בתוך הבית, במקום קריר ויבש. .20

 אל תטבלו את המוצר במים או בנוזלים אחרים. .21

 שמרו והרחיקו את האביזרים והפתחים האחרים הרחק מהפנים והגוף שלכם. .22

 י סוכן השירות שלו או על ידי אדם מוסמך אחר.”אם פתיל הזינה ניזוק, כדי להימנע מסכנה, החלפתו תיעשה ע .23

 ני.ההוראות מציינות כי מכשירים לא נועדו להיות מופעלים באמצעות מערכת נפרדת של שלט רחוק או טיימר חיצו .24

 לאחר השימוש וטרם הניקוי, הוציאו את תקע החשמל. .25

מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים )כולל ילדים( עם יכולות פיזיות, חושיות או שכליות מופחתות, או עם העדר  .26
 ניסיון וידע. אלא אם הם תחת פיקוח או שקיבלו הנחיות לשימוש במכשיר על ידי האדם האחראי לבטיחותם. ילדים

 צריכים להיות תחת השגחה, כדי להבטיח, שהם לא משחקים עם המכשיר.


